
   
K miR. -


si -


ím


se


při -


po-


jím,


do-


bro


v so-


bě


pro-


bu-


dím,


k mi-


si -

Misijní

  
ím


se


při -


po-


jím,


do-


bro


v so-


bě


pro-


bu-


dím,


já


vím,



já



vím,


já

  
vím,



já



vím.

 
Zač1. -


nu


rá -


no


pěk-


ně


hned,




vzpo-


me -


nu


si


v po-


led-


ne,



  
a


když


ve -


čer


při-


jde


k nám,

 
ra-


dost


z do-


bra


v srd-


ci


mám.

 

R.: K misiím se připojím, dobro v sobě probudím, 
      k misiím se připojím, dobro v sobě probudím, 
      /:já vím, já vím:/

1. /:Začnu ráno pěkně hned,:/ 
    /:vzpomenu si v poledne,:/
    /:a když večer přijde k nám,:/ 
    /:radost z dobra v srdci mám.:/

2. /:Všechno zlé hned odmítám,:/ 
    /:dobro šířím, vytrvám,:/ 
    /:s nadšením a úsměvem:/ 
    /:radostný mám každý den.:/ 

3. /:Bohu radost dělám rád,:/ 
    /:snažím se být kamarád,:/ 
    /:dobrý příklad dávám všem,:/ 
    /:ať je dobře lidem všem.:/ 


